



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

*13.12.2022*

г. Артем

№ *866.-..102*

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в ред. от 24.10.2022 № 746-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Администрации Приморского края от 02.07.2019 № 418-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Информационное общество» на 2020-2027 годы», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в

ред. от 24.10.2022 № 746-па) следующие изменения:

1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта Программы приложения к постановлению в новой редакции:

Объемы и источники финансового обеспечения Программы (в текущих ценах каждого года)	Источником финансового обеспечения Программы являются средства бюджета Артемовского городского округа. Итого по Программе 107 606,27225 тыс. рублей, в том числе: 2021 год – 26 244,17880 тыс. рублей; 2022 год – 37 066,23422 тыс. рублей; 2023 год – 21 949,15928 тыс. рублей; 2024 год – 22 346,69995 тыс. рублей
---	--

1.2. Изложить раздел 5 приложения к постановлению в новой редакции:

**«5. Финансовое обеспечение реализации мероприятий Программы**

Реализация мероприятий Программы осуществляется из средств бюджета Артемовского городского округа. Итого по Программе 107 606,27225 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 26 244,17880 тыс. рублей;  
2022 год – 37 066,23422 тыс. рублей;  
2023 год – 21 949,15928 тыс. рублей;  
2024 год – 22 346,69995 тыс. рублей».

1.3. В приложении 1 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе»:

в графе 5 строки 1.1 вместо «59 768,17620» читать «61 553,78245»;  
в графе 7 строки 1.1 вместо «16 901,02902» читать «18 686,63527»;  
в графе 5 строки 1.1.1 вместо «29 919,39488» читать «31 705,00113»;  
в графе 7 строки 1.1.1 вместо «7 719,07047» читать «9 504,67672»;  
в графе 5 строки 2.1 вместо «46 514,42142» читать «46 052,48988»;  
в графе 7 строки 2.1 вместо «18 841,53049» читать «18 379,59895»;  
в графе 5 строки 2.1.1 вместо «35 022,78793» читать «34 560,85639»;  
в графе 7 строки 2.1.1 вместо «8 999,48949» читать «8 537,55795»;  
в графе 5 строки 3 вместо «106 282,59754» читать «107 606,27225»;  
в графе 7 строки 3 вместо «35 742,55951» читать «37 066,23422».

1.4. В приложении 2 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе»:

в графе 5 строки 1.1.1 вместо «6521137,24» читать «6905072,11»;

в графе 7 строки 1.1.1 вместо «1594214,38» читать «1978149,25».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Артемовского городского округа Мироненко О.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон